
 

 

 P.１/1 

「ジアクリーン泡 1000 500mL スプレー付」 仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「ジアクリーン泡 1000 500mL スプレー付」につきまして、 

下記のとおり変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

この仕様変更における処方、各種コード、価格、サイズ、重量の変更はございません。 

引き続き本品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品】 

   商品コード：40124  商品名：ジアクリーン泡1000 500mLスプレー付 

【変更内容】  

 スプレートリガーの外観が変更となります。吐出量や使用感の違いはございません。 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

  

  

表示が「閉」「泡」 

  

表示が「止」「出」 

【切替予定時期】 

2021年7月下旬（出荷状況により変動の可能性がございます） 

以上 


